
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА 

   ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
от 20 марта  2024 г. № 30 

 О внесении изменений в Постановление администрации Селекционного 
сельсовета Льговского района 17 января 2019г. № 12  « Об утверждении    

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
     «Присвоение адресов объектам адресации,   

   изменение, аннулирование адресов». 

    

      На основании Протеста Льговского межрайонного прокурора от 29.02.2024г. № 
22-2024  на   Постановление администрации Селекционного сельсовета Льговского 
района от 17 января 2019г. № 12 « Об утверждении    административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации,  
изменение, аннулирование адресов».  Администрация  Селекционного сельсовета 
Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в   административный регламент   Администрации  Селекционного сельсовета 
Льговского района  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов 
объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» следующие изменения и 
дополнения : 
 1. пункт 2.4. регламента изложить в следующей редакции: 

2.4. Описание результата предоставления услуги  

Результатом предоставления муниципальной услуги являются: 

- решение о присвоении, изменении адреса объектам адресации, аннулирование 
адресов; 

- решение об отказе в присвоении, изменении адреса объектам адресации, 
аннулирование адресов; 

- выписка из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации; 

-уведомление об отсутствии сведений в государственном адресном реестре. 

Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании 
его адреса без внесения соответствующих сведений в государственный адресный реестр 
не допускается.»; 

 
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  
главы Администрации  Селекционного  сельсовета   Коростелеву Е.Н. 
      3.   Постановление  вступает в силу со  дня его подписания и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Селекционный  
сельсовет» Льговского района Курской области в сети Интернет. 
 
Глава Селекционного сельсовета  
Льговского района                                                                     С.Ф. Белкин 

 
 

 


